令和５年３月２２日提出

令和５年３月市議会定例会発議案

（発議案第２号）

木 更 津 市 議 会

令和５年３月市議会定例会発議案目録

発議案番号 件            名 頁

発議案第２号 木更津市議会委員会条例の一部を改正する条例の制定について １

- 1 -

発議案第２号

  木更津市議会委員会条例の一部を改正する条例の制定について

 上記議案を別紙のとおり木更津市議会会議規則第１４条第１項の規定により提出します。

  令和５年３月２２日

提出者  木更津市議会議員 斉 藤  高 根

賛成者   同    鶴 岡  大 治

賛成者   同    永 原  利 浩

賛成者   同    渡 辺  厚 子

賛成者   同    國 吉  俊 夫

賛成者   同    大 村  富 良

  木更津市議会議長  重 城  正 義  様

提案理由

令和５年４月１日より施行される組織改正に伴い、常任委員会の所管の追加をしようとするも

のである。

- 2 -

木更津市条例第  号

木更津市議会委員会条例の一部を改正する条例

木更津市議会委員会条例（昭和５０年木更津市条例第２４号）の一部を次のように改正する。

第２条第２項第１号中コをサとし、オからケまでをカからコまでとし、エの次に次のように加

える。

  オ 資産管理部の所管に関する事項

   附 則

 この条例は、令和５年４月１日から施行する。

	発議案表紙その2.pdf
	発議案目録その2.pdf
	発議案第２号.pdf